


13 
Студия "Выше стандар-га Плюс" 1 занятие 500,00 

( старшая группа) 12 занятий 6000,00 

Студия "Выше стандарта ПJn-oc" 
1 за1-1ятие 562,5 

14 4 занятия 2250,00 
( средняя группа) 

8 занятий 4500,00 

15 
Студия "Выше стандарта Плюс" 1 занятие 875,00 

( подготовительная группа) 4 занятия 3500,00 

1 занятие 700,00 

16 Студия "Первый шаг" 4 занятия 2800,00 

8 зан51тий 5600,00 

1 занятие 1100,00 

17 Шахматный клуб "Белая ладья" 4 занятия 4400,00 

8 занятий 8800,00 

Шахматный клуб "Белая ладья" 
1 

18 заt1ятие 2500,00 
(индивидуальные занятия по 45 мин) 

19 
Шахматный I<луб "Белая ладья" мастер 

1 час 900,00 
класс 

20 
Студия "Детский музыкальный театр 1 занятие 481,25 

''ОЛИМП'''' 16 занятий 7700,00 

21 Студия "Академический вокал" 
1 занятие 1587,50 

(индивидуальные занятия) 
8 занятий 12700,00 

1 занятие 700,00 

22 Студия "ТИЭМ Плюс" 4 занятия 2800,00 

8 занятий 5600,00 

23 Студия "Стретчинг/леди дэнс" 
1 занятие 1000,00 

4 занятия 4000,00 

1 занятие 575,00 

24 Студия "Гибкость и стройнось" 4 занятия 2300,00 

8 занятий 4600,00 

1 занятие 500,00 

25 Студия "PRO Визуал Плюс" 4 занятия 2000,00 

8 занятий 4000,00 

1 занятие 1200,00 

26 Студия "Английск1rй с нуля" 4 занятия 4000,00 

8 занятий 6400,00 

Студия "Лучи1<и" (разовые занятия по 1 занятие 
900,00 

27 1200,00 
45/60/90 минут) 

1800,00 



28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

Студия "Лучики" (групповые занятия) 

Студия "Волшебные ниточки" (разовые 

занятия по 45/60/90 минут) 

Клуб "Волшебные ниточ1<и" (групповые 

занятия) 

Студия "Акварелька" (разовые занятия 

по 45/60/90 минут) 

Студия ''Акварелька" (групповые 

занятия) 

Студия "У Мfrый мальпrr" (разовые 

занятия по 45/60/90 минут) 

Студия "Умный малыш" (групповые 

занятия) 

Студия "Беранти Плюс" 

Студия "Ступеньки" 

Студия "Лингвисты" 

Студия "Пифагор" 

Студия "Паскаль" 

Студия "Блогер" 

Студия "Юный блогер" 

1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 

20 занятий 

1 занятие 

1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 

1 занятие 

1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 

1 занятие 

1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 

1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 
1 занятие 

4 ЗаfIЯТИЯ

8 занятий 
1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 

1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 

1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 

1 заI-rятие 

4 занятия 

8 занятий 

1 занятие 

4 занятия 

8 занятий 

1125,00 

4500,00 

8000,00 

20000,00 

1050,00 

1400,00 

2100,00 

1000,00 

4000,00 

8000,00 

900,00 

1200,00 

1800,00 

900,00 

3600,00 

7200,00 

900,00 

1200,00 

1800,00 

900,00 

3600,00 

7200,00 

1250,00 

5000,00 

10000,00 
900,00 

3600,00 

7200,00 
1125,00 

4500,00 

8000,00 

1200,00 

4800,00 

9600,00 

1200,00 

4800,00 

9600,00 

1000,00 

4000,00 

8000,00 

1200,00 

4800,00 

9600,00 



42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

Директор 

Фотосьемка для портсро.ттио 

(индивидуальная услуга) 

Организационный сбор за участие в 

кон1<урсе проводимом учре)кде1-1иеlVr 

Организационно-технические услуга по 

проведению конкурсов, фестивалей и 
V 

других мероприятии с использоваем 

заукового и видео оборудования (в 

помещении по адресу: ул. Агрохимиков 

д.15а) 

Организационно-технические услуга по 

проведению I<онкурсов, фестивалей и 
V 

других мероприятии с использоваем 

заукового и видео оборудования (в 

помещении по адресу: ул. Агрохимиков 

д.2а) 

Входной билет на трансфармационную 
игру "Лила" 

Входной билет на мероприятие в 

актовом зале 

Проведение мастер-класса 

Входной билет на мероприятие 

"АРТ терапия" 

Входной билет на концерт 

Входной билет на спектакль 

Фотосессия (индивидуальная услуга) 

Фотосессия группы ( с 1 человека) 

1 услуга 

солист 

дуэт 

трио 
I<ОЛЛеI<ТИВ ОТ 4-Х

человек 

1 час 

1 час 

1 билет 

1 билет (1 ч, 1,5 ч; 

21:.1) 

0,75 часа 

1 час 
1,5 часа 
2 часа 

1 билет 

1 билет 

1 билет 

1 услуга 

1 услуга 

3500,00 

2000,00 

2500,00 

3000,00 
4000,00 

3000,00 

7000,00 

5000,00 

500,00 

1125,00 

1500,00 

500 

800 
1000 
1500 

2500,00 

1500,00 

2000,00 

5000,00 

2500,00 

Цуранов С.Н. 


